



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

HMJ EJENDOMME APS
KYSTPARKEN 105, 6710 ESBJERG V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. juni 2024

Henrik Verner Rud Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HMJ Ejendomme ApS Kystparken 105 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 41 86 69 18 Stiftet: 18. november 2020 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mia Dela Jensen Henrik Verner Rud Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret en række anlægsaktiver, som har givet en større regnskabsmæssig gevinst, dette tilsammen med at selskabets ejendomme nærmer sig fuld udlejning, har medført at årets resultat udgør 2.372 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

På baggrund af selskabets indestående samt udlån, vurderer ledelsen at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at gennemføre driften i 2024.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.012.332	231.494
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-348.960	-12.165
Andre driftsomkostninger.....		0	-205.137
DRIFTSRESULTAT		4.663.372	14.192
Andre finansielle indtægter.....		528	0
Øvrige finansielle omkostninger.....	1	-1.713.909	-231.727
RESULTAT FØR SKAT		2.949.991	-217.535
Skat af årets resultat.....	2	-578.424	0
ÅRETS RESULTAT		2.371.567	-217.535
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		2.371.567	-217.535
I ALT		2.371.567	-217.535

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		28.677.667	20.152.969
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		323.209	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	29.000.876	20.152.969
ANLÆGSAKTIVER.....		29.000.876	20.152.969
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		343.359	573.125
Andre tilgodehavender.....		584.197	276.888
Tilgodehavender.....		927.556	850.013
Likvide beholdninger.....		271.227	551.550
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.198.783	1.401.563
AKTIVER.....		30.199.659	21.554.532
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		2.060.777	-310.790
EGENKAPITAL.....		2.100.777	-270.790
Hensættelse til udskudt skat.....		578.424	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		578.424	0
Gæld til realkreditinstitutter.....		11.908.950	12.325.180
Deposita.....		394.688	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	12.303.638	12.325.180
Gæld til realkreditinstitutter.....		399.569	375.150
Gæld til pengeinstitutter.....		2.285.451	1.047.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		986.269	199.651
Gæld til kapitalejere.....		11.545.531	7.021.929
Anden gæld.....		0	855.768
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.216.820	9.500.142
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		27.520.458	21.825.322
PASSIVER.....		30.199.659	21.554.532
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	-310.790	-270.790
Forslag til resultatdisponering.....		2.371.567	2.371.567
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	2.060.777	2.100.777

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Øvrige finansielle omkostninger			1	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.713.909	231.727		
	1.713.909	231.727		
Skat af årets resultat			2	
Regulering af udskudt skat.....	578.424	0		
	578.424	0		
Materielle anlægsaktiver			3	
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023.....	20.165.134	0		
Tilgang.....	8.818.827	421.730		
Afgang.....	0	-51.400		
Kostpris 31. december 2023.....	28.983.961	370.330		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	12.165	0		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-7.710		
Årets afskrivninger	294.129	54.831		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	306.294	47.121		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	28.677.667	323.209		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	12.308.519	399.569	10.168.180	12.700.330
Deposita.....	394.688	0	0	0
	12.703.207	399.569	10.168.180	12.700.330
Eventualposter mv.				5
Eventualforpligtelser				
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.309 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 24.259 tkr.				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.285 tkr., er der udstedt ejerpantebrev på 15.000 tkr. og skadeløsbrev på 2.000 tkr. med pant i ovenstående grunde og bygninger.				

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Medarbejderforhold			7
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
To direktører tilknyttet, som ikke modtager vederlag.			
